
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.12.2019                                                                                                  № 652-П 
г. Белая Холуница 

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
администрации Белохолуницкого муниципального района 

В соответствии с пунктом 33.1 статьи 20 Положения о бюджетном 
процессе, утвержденном решением Белохолуницкой районной Думы 
от 25.03.2015 № 306, администрация Белохолуницкого муниципального 
района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 
Белохолуницкого муниципального района: 

1.1. От 12.08.2014 № 642 «О порядке проведения мониторинга 
качества управления финансами, осуществляемого главными 
распорядителями бюджета муниципального образования Белохолуницкий 
муниципальный район». 

1.2. От 17.01.2018 № 26 «О внесении изменений в постановление 
администрации Белохолуницкого муниципального района от 12.08.2014 
№ 642». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования. 

Глава Белохолуницкого  
муниципального района 
Кировской области                           Т.А. Телицина 
 
 
 


	652-П

